
Zarządzenie Nr 142/2025 Wójta Gminy
Komańcza z dnia 26 listopada 2025 roku

ZARZĄDZENIE NR 142/2025
Wójta Gminy Komańcza

z dnia 26 listopada 2025r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 142/2024 Wójta Gminy Komańcza z dnia 4 października 
2024 r. w sprawie przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów w 

paleniskach domowych na terenie Gminy Komańcza oraz przestrzegania przepisów Uchwały 
Nr LII/869/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia na obszarze województwa podkarpackiego ograniczeń w zakresie eksploatacji 
instalacji, w których następuje spalanie paliw.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r.,
poz. 1153), w związku z art. 9 u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733.) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 647), zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 142/2024 Wójta Gminy Komańcza z dnia 4 października 2024 r. w sprawie
przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów w paleniskach domowych na terenie
Gminy Komańcza oraz przestrzegania przepisów Uchwały Nr LII/869/18 Sejmiku Województwa
Podkarpackiego z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa
podkarpackiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw
załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Pozostałe zapisy zarządzenia i załączniki pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


